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Produkt-Datenblatt

Mode mit System
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Mode mit System

230

Kurzarm

Verdeckte Druckknopfleiste
Armel mit doppeltem Umschlag
Stehkragen

2 Armeltaschen,

1 Armtasche in 2 Facher
unterteilt (ca. B9 cm x H 13 cm)

Modell 230 42 31 in navy | Chambray look
100% Baumwolle, 170 g/m?

Pflegehinweis: X & ®

230 42 31
navy

S-5XL 170 gim®

MaRtabelle Artikel 230 20-

GroRe
Brustumpfang 1/2
Saumweite 1/2
Rickenlange
Schulterweite

Armellénge

S
57
55
75

14,7
31,6

M
59
57
76
15,4
31,9

L
61
59
7

15,5
32,2

XL
63
61
78
15,9
32,5

2XL 3XL 4XL 5XL
65 67 69 4l
63 65 67 69
79 80 81 82

16,3 16,7 171 17,5

32,8 33,1 33,4 33,7



