



Kochjacke | 230

Kurzarm

Verdeckte Druckknopfleiste
Ärmel mit doppeltem Umschlag
Stehkragen
2 Ärmeltaschen,
1 Armtasche in 2 Fächer
unterteilt (ca. B 9 cm x H 13 cm)

Modell 230 42 31 in navy | Chambray look
100% Baumwolle, 170 g/m²

Pflegehinweis:



230 42 31
navy



Maßtabelle Artikel 230 20-

Größe	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
Brustumfang 1/2	57	59	61	63	65	67	69	71
Saumweite 1/2	55	57	59	61	63	65	67	69
Rückenlänge	75	76	77	78	79	80	81	82
Schulterweite	14,7	15,4	15,5	15,9	16,3	16,7	17,1	17,5
Ärmellänge	31,6	31,9	32,2	32,5	32,8	33,1	33,4	33,7